
 
У К Р А Ї Н А 

 
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

сьомого скликання  

двадцять п’ята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14.11.2017 № 1 

 
Про затвердження розпоряджень 
голови районної ради  
 

 

Керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та рішенням районної ради від 24.12.2015  № 23 «Про дозвіл голові 

районної ради по вирішенню питань в міжсесійний період» Запорізька 

районна рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити розпорядження голови районної ради: 

1.1. від 03.10.2017 № 73 «Про затвердження кошторисної документації 

по об’єкту «Капітальний ремонт приміщень Запорізької районної ради 

Запорізької області, розташованих за адресою м. Запоріжжя, вул. Розенталь, 

3а (ДК 021:2015 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)»; 

1.2. від 11.10.2017 № 74 «Про здійснення попередньої оплати послуг з 

поточного ремонту покрівлі господарської будівлі Запорізької районної ради, 

розташованої за адресою м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 8 та затвердження 

кошторисної документації»; 

1.3. від 17.10.2017 № 76 «Про затвердження кошторисної документації 

по об’єкту «Поточний ремонт димоходу котельної Запорізької районної ради 

Запорізької області, за адресою м. Запоріжжя, вул. Героїв 37-го батальйону, 

12 б (ДК 021:2015 45000000 - 7 Будівельні роботи та поточний ремонт)»; 

1.4. від 17.10.2017 № 77 «Про затвердження дефектного акту з 

поточного ремонту димоходу котельної Запорізької районної ради 

Запорізької області, за адресою м. Запоріжжя, вул. Героїв 37-го батальйону, 

12 б»; 

1.5. від 18.10.2017 № 78 «Про здійснення попередньої оплати 

поточного ремонту димоходу котельної Запорізької районної ради 

Запорізької області, за адресою м. Запоріжжя, вул. Героїв 37-го батальйону, 

12 б (ДК 021:2015 45000000 - 7 Будівельні роботи та поточний ремонт)»; 

1.6. від 19.10.2017 № 80 «Про здійснення попередньої оплати послуг з 

поточного ремонту електричних мереж приміщень Запорізької районної 

ради, розташованої за адресою м. Запоріжжя, вул. Розенталь, 3 а»; 

 

 



1.7. від 19.10.2017 № 81 «Про затвердження кошторисної документації 

по об’єкту «Поточний ремонт електричних мереж приміщень Запорізької 

районної ради Запорізької області, за адресою м. Запоріжжя, вул. Розенталь, 

3 а (ДК 021:2015 45000000 - 7 Будівельні роботи та поточний ремонт)»; 

1.8. від 19.10.2017 № 82 «Про затвердження дефектного акту з 

поточного ремонту електричних мереж приміщень Запорізької районної ради 

Запорізької області, за адресою м. Запоріжжя, вул. Розенталь, 3 а». 

 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань законності та етики. 

 

 

 

Голова ради А.М.Шевчишин 
 


